Doc.No. SR0090

2021 年 8 月 2 日

お客様 各位
アズビルＴＡＣＯ株式会社

                                     取締役 原田 聡

メンテナンスキット（第３弾）販売開始のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申
し上げます。

昨年、必要な部品一式を取りまとめたメンテナンスキットを販売開始しましたが、今回、下記
の通り対象製品を拡充し、メンテナンスキット（第３弾）を販売開始しましたのでご案内申し上げ
ます。また、メンテナンスキット総合カタログをご用意しましたので、選定する際にお役立てくだ
さい。

お客様の生産設備の保守・メンテナンスへの貢献を目指し、今後も対象製品の拡充を進めてま
いります。

敬具

－ 記 －

１． 販売開始

2021 年 8 月 2 日（月）

２． 拡充した対象製品

３． 関連資料

メンテナンスキット総合カタログ、交換要領書は弊社ホームページ（下記アドレス）よりダ
ウンロード可能ですので是非ご活用ください。
https://atc.azbil.com/download.html

以上

製品名 形式
ミクロンルブ TM 潤滑ユニット 形 MC9-□□□□ 形 MC5-□□□□ 形 MA8-□90

トータルルブ TM 形 TLB-□00 形 TLC-□□04 形 TA4-400

セミドライルブ 形 L32-302 形 L43-3□2 形 MCA-0B□□

電磁弁/マスターバルブ 形 524-□□□

形 46□-□□□

形 26□-□□□

形 36□-□□□

レギュレータ 形 NRV-2□□

形 RVD-5□□

形 NRV-3□□

形 RV2-□□□
形 NRV-5□□

 ミクロンルブ、トータルルブはアズビル TACO 株式会社の登録商標です。